.-a^míiím^Bittft^w^^

Brasília, segunda-feira, 28 de jurrho de 1993 Diário dáCâmara LegislatíVa 1Paginai 1

considerados material siglloso, para resguardar a privacidade do
servidor e obedecer aos preceitos éticos.

Sala das Reuniões, £S~úe }W>t^ de 1993.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

ANDA

Deputado PENIEL PACHECO
22 Secretário

ATO DA MESA DIRETORA N2 O^fV, DF- 1993.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso das atribuições regimentais e, tendo em vista o disposto no
parágrafo único do artigo 70 da Resolução nfl035, de 1991,

RESOLVE:

Art IB - Aumentar, para efeito de provimento, o. quantitativo
de vagas do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, dos seguintes cargos:

a) Auxiliar de Administração! na categoria profissional da
Operador de Equipamento, acrescentando mais uma ao número finado no
Ato da Mesa Diretora nfi03B de 1992, para perfazer o total de 4
(quatro) vagas.

Art 22 - Este Ato entra em vigor na data de sua publieeçee.

Art 32 - Revogam-se as disposiçBes em contrário.

Sala das Reuniões, J?5de Jurirt» de 1993.

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

Deputado PENIEL PACHECO
20 Secretário

DeputadõTHftÜDXO MjfiíTFIRÇ
3b Aecretár^o

ATO DA MESA DIRETORA NPÍXfS, DE Í993.

A Mesa Diretora da Câmara Legislativa do Distrito Federal
no usa de suar, atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° -• Dispensar, a pedido, os servidores FRANCISCO DE
ASSIS MACHADO DA MÓBREGA e ZÓ7.IMA EUNICE MONTEIRO FERREIRA, da
função de membro titular e membro suplente,• respect-ivãmente, da
ComissSo Coordenadora de Concurso Publico da Câmara Legislativa do
Distrito Federal.

Art. 2S - Designar, os. .servidores AGENOR MEDEIROS DE SOUZA
e IARA MARIA MARTINS DOS SANTOS MIRANDA,'para comporem, como membro
titular e membro suplente, respectivamente, a Comissão Coordenadora
de Concurso Público da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

Art. 33 - £ste Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala das ReunioesroíT de junho de 1993.

:J»T#<~'
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente

Debutada \\&ê%Ay&4natmA
ViceTrresidente

Deputado PENIEL PACHECO
2fi Secretário

Atos Administrativos
ATO DO PRESIDENTE W JV&% , DE 1993

O Presidente da câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução

nà 028/91,

RESOLVE :

EXONERAR IDUINA DA GLÓRIA SUDRÉ DOURADO do Cargo em

Comissão de Secretário, FB-3, da Comissão de Sistematização.

Brasília^STde junho de 1993

; fitos-"?® V*-~-**s?
DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE ** IVJ0 , DE 1993

0 Presidente da Câmara Legislativa doi'Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentias e nos termos da Resolução

ns 028/91,

RESOLVE:

EXONERAR PAULO ROGÉRIO MORENO do Cargo em Comisèão de

Secretário, FB-2, 3» Secretaria.

Brasília,^ de junho de 1993

&-%'*£*
DEPUTADO BENÍCIO TAVARES

Presidente

ATO DO PRESIDENTE lieJ^-tJ , DE 1993

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção n« 028/91, anexo I,

RESOLVE

EXONERAR LUIZ FELIPE DE ALBUQUERQUE MARANHÃO do Cargo em

Comissão de Assessor, FS-3, do Gabinete da Presidência.

Brasília, Q.S de junho de 1993.

r i

,<A5

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente

£.